
UCHWAŁA NR 77/2008

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 29 maja 2008 r.

w sprawie wykonania zaleceń zawartych w sprawozdaniu finansowym za rok 2007

Działając na podstawie art. 62 ust.2 pkt. 2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zgodnie z zaleceniami biegłego rewidenta zawartymi w sprawozdaniu finansowym Uniwersytetu 
Szczecińskiego za rok 2007 Senat Uniwersytetu Szczecińskiego zobowiązuje kierowników form 
samofinansujących do wprowadzenia i przestrzegania:

1. miesięcznego okresu rozliczenia z pracownikami za prace wykonane w ramach form 
samofinansujących;

2. dokonywania zamknięć finansowych konferencji i wszystkich form samofinansujących po ich 
zakończeniu do końca roku obrachunkowego. Nadwyżki, które wystąpią w danej formie po jej 
zamknięciu winny być przekazane na konto jednostki, w której dana forma była dana forma.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


